ALCALDIA YOPAL

COMPROBANTE DE EGRESO

' Nit: 8918550177-1
CIUDAD Y FECHA: -2018-10-11 VALOR: 9.371.249
PAGADO A: CORPORACION SINAPSIS CONSULTORES DOCUMENTO: 900843660-3
DIRECCION: CIUDAD:
LA SUMA DE: Nueve Millones Trescientos Setenta y Un Mil Doscientos Cuarenta y Ocho Pesos

POR CONCEPTO:

PAGO FC 00007 /00019 / PRESTACION DE SERVICIOS Y APOYO AL FORTALECIMIENTO DE LOS
INGRESOS CORRIENTES DEL MUNICIPIO DE YOPAL ATRAVES DE LA REALIZACION D ELLAMADAS

TELEFONICAS CALL CENTER Y ENVIO DE MENSAJES DE TEXTO VIA CELULAR

TRANSFERENCIA |

[ BANCO: |

[ EFECTIVO:

CUENTA

NOMBRE DE CUENTA

DEBITO

CREDITO

24010101

1110060108

PAGO FC 00007 /00019 / PRESTACION
DE SERVICIOS Y APOYO AL
FORTALECIMIENTO DE LOS INGRESOS
CORRIENTES DEL MUNICIPIO DE YOPAL
ATRAVES DE LA REALIZACION D
ELLAMADAS TELEFONICAS CALL CENTER
Y ENVIO DE MENSAJES DE TEXTO VIA
CELULAR

PAGO TRANSFERENCIA BANCARIA

SUMAS IGUALES

9.371.249
0

9.371.249

0
9.371.249

9.371.249

FIRMA'Y SELLO DEL BENEFICIARIO

DOCUMENTO

Elaboro

Aprobo




